
 

COMUNE DI BANCHETTE 

Città metropolitana di Torino  
 

Decreto n. 20 

del 25 agosto 2020  

 

Oggetto: INDIVIDUAZIONE DEL SEGRETARIO COMUNALE TITOLARE DELLA SEDE DI SEGRETERIA 

COMUNALE DI BANCHETTE 

 

IL SINDACO 

 

PREMESSO che, con atto assunto al prot. n. 7083 del 5.08.2020, il Comune di Banchette ha chiesto 

alla Prefettura-UTG di Torino Ex Agenzia autonoma per la gestione dell’Albo Segretari Comunali e 

Provinciali di attivare la pubblicazione dell’avviso di ricerca di un Segretario comunale; 

 

DATO ATTO che sono pervenute un totale di numero di  una  manifestazione di interesse per la 

sede di Segreteria comunale di Banchette relativamente all’Avviso n. 42, pubblicato dal Ministero 

dell’Interno – Albo Segretari Comunali e Provinciali in data 14.08.2020; 

 

RITENUTO di individuare per la nomina a Segretario comunale il Dott. Eugenio Viterbo; 

 

Visto il D.P.R. n. 465/1997; 

 

DECRETA 

 

1. DI INDIVIDUARE il Dott. Eugenio Viterbo, nato a Lamezia Terme, il 9.04.1979, iscritto nella 

fascia professionale lett. b) dell’Albo dei Segretari Comunali e Provinciali della Regione 

Piemonte, quale Segretario comunale del Comune di Banchette, classe III; 

 

2. DI TRASMETTERE il presente decreto al Dott. Eugenio Viterbo e alla Prefettura-UTG di 

Torino – Albo Segretari Comunali e Provinciali – Sezione Regionale Piemonte, affinché 

provveda all’assegnazione del Segretario comunale sopra individuato. 

 

Banchette, lì 25.08.2020 

IL SINDACO 

                   Antonio MAZZA 
 


